MEDIANTE A APRESENTAÇÃO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA/NUTRICIONISTA PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E PARA O PROGRAMA ESPECÍFICO DO BEM ESTAR SOCIAL, COM PRE-
VISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12(DOZE) MESES..
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 16.080,00 (dezesseis mil e oitenta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 10/08/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 10/08/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sábado, dia 11 de Agosto de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.351.

[...]

o reequilíbrio financeiro do botijão de gás p-13 kg passando seu valor 
unitário de R$ 56,40 (cinquenta e seis reais e quarenta centavos) para R$ 
58,00 (cinquenta e oito reais) e do botijão de gás p-45 kg - GLP passando 
seu valor unitário de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais) para R$ 238,32 
(duzentos e trinta e oito reais e trinta e dois centavos).

VIGÊNCIA: 20 de abril de 2019.
Fernandópolis/SP, 10 de agosto de 2018.

FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO
Gestora da Ata de Registro de Preços.

Uma publicação: Sábado, dia 11 de Agosto de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.351.

[...]

CONTRATO Nº 269/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
CONTRATADA: DUOMED PROD. MÉDICOS E HOSP. EIRELI 

EPP.
ASSINATURA: 10/08/2018.
OBJETO: FICA ADITADO CONFORME PARECER JURÍDICO 

DATADO EM 08/08/2018 EM MAIS 21,6859% NUM TOTAL DE 
R$ 33.000,00 (TRINTA E TRÊS MIL REAIS) A FIM DE ATENDER 
AS UBS QUE NÃO FORAM COMTEMPLADAS POR EMENDAS 
PARLAMENTARES REFERENTE AO ITEM 39 ELETROCARFI-
ÓGRAFO. MODALIDADE: PREGÃO Nº 119/2017, PROCESSO 
Nº 235/2017.

Fernandópolis-SP, 10 de agosto de 2018.
-CECÍLIA AZADINHO MIRANDA-